
 
 

UCHWAŁA NR XIII/134/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, 
sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Jedlicze, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi, które określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXXVIII/260/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposobu ich 
świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

2. Uchwała Nr LII/370/2021 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXVIII/260/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposobu ich świadczenia 
oraz wysokości cen za te usługi. 

3. Uchwała Nr LXVII/444/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXVIII/260/2020 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposobu ich świadczenia 
oraz wysokości cen za te usługi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2024 r.

Poz. 5728



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5728



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/134/2024 

                                             Rady Miejskiej w Jedliczu 

                                           z dnia 27 listopada 2024 r.  

 

Rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze 

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, 

sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi 

 

 

I. Rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

 

§ 1. Ustala się, że Gmina Jedlicze świadczy usługi dodatkowe w zakresie odbioru  

i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Jedlicze, na których powstają odpady komunalne. 

 

§ 2. Ustala się, iż dodatkowe usługi dotyczą następujących rodzajów odpadów: 

a) meble i inne odpady wielkogabarytowe – dla ilości odpadów ponad limitowanych 

określonych w Uchwale nr VII/92/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 10 września 2024 r. 

z późn. zm. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, tj. w ilości powyżej 200 kg na daną 

nieruchomość zamieszkałą na rok, 

b) zużyte opony – dla ilości odpadów ponad limitowanych określonych w Uchwale nr 

VII/92/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 10 września 2024 r. z późn. zm. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

tj. w ilości powyżej 8 szt. na daną nieruchomość zamieszkałą na rok, 

c) odpady budowlane i rozbiórkowe – dla ilości odpadów ponad limitowanych określonych  

w Uchwale VII/92/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 10 września 2024 r. z późn. zm.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, tj. w ilości powyżej 200 kg na daną nieruchomość zamieszkałą na rok, 

d) popiół – zgodnie z Uchwałą VII/92/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 10 września 2024 

r. z późn. zm. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

II. Sposób świadczenia usług dodatkowych świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

 

§ 3. Właściciel nieruchomości zamieszkałej może przekazać odpady w ilościach ponad 

limitowanych, określonych w w/w Uchwale nr VII/92/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

10 września 2024 r. z późn. zm. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5728



i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w następujący sposób: 

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości powyżej 200 kg na daną nieruchomość 

zamieszkałą na rok – przekazanie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Żarnowcu, na zasadach w nim obowiązujących, 

2) zużyte opony w ilości powyżej 8 szt. na daną nieruchomość zamieszkałą na rok – przekazanie 

odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Żarnowcu, na zasadach  

w nim obowiązujących, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości powyżej 200 kg na daną nieruchomość 

zamieszkałą na rok – przekazanie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Żarnowcu, na zasadach w nim obowiązujących, 

4) popiół – przekazanie odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Żarnowcu, na zasadach w nim obowiązujących. 

 

§ 4. Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Żarnowcu przyjmuje 

odpady w ramach usługi dodatkowej i prowadzi jej ewidencję, która zawiera następujące dane: 

imię i nazwisko przekazującego odpady komunalne, adres nieruchomości, z której odpady 

pochodzą, datę przyjęcia odpadów, rodzaj przekazanych odpadów, jego ilość oraz cenę 

przyjęcia. 

 

§ 5. Prowadzący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Żarnowcu obowiązany 

jest do odbioru od właścicieli nieruchomości zamieszkałych ponad limitowanej ilości odpadów 

określonych w § 3 pkt 1) – 3) oraz każdej ilości odpadów określonych w § 3 pkt 4), po 

wypełnieniu przez właściciela nieruchomości oświadczenia według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego załącznika do uchwały. 

 

III. Wysokość cen za usługi dodatkowe świadczone przez Gminę Jedlicze w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

 

§ 6. Ustala się następującą wysokość cen za usługi dodatkowe świadczone przez Gminę 

Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości: 

 

Lp. Rodzaj odpadów Przyjęcie – cena 

1 Meble i inne odpady wielkogabarytowe 16,74 zł za każde rozpoczęte 10 kg ponad limit 

 

2 Zużyte opony 0,60 zł za kg ponad limit 

3 Odpady budowlane i rozbiórkowe 7,03 zł za każde rozpoczęte 10 kg ponad limit 

 

4 Popiół 1,00 zł za kg 

 

§ 7. Opłaty, o których mowa w § 6 określonych w tabeli pkt 1-4, za usługi dodatkowe 

świadczone przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, należy uiszczać bez wezwania w terminie 7 dni od 

dnia dostarczenia odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Żarnowcu na rachunek bankowy Gminy Jedlicze. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5728



……………………………….                                                  dnia ……………………………. 

          Imię i nazwisko 

 

 

Oświadczenie 

„Ja, niżej podpisany ................................................................................................, zamieszkały 

w .................................................................................... oświadczam, że dostarczone przeze 

mnie w dniu dzisiejszym do PSZOK w Żarnowcu odpady komunalne pochodzą z terenu 

nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Jedlicze pod adresem …………….. 

....................................................................................., której jestem właścicielem”. 

 

1. Odpady komunalne w ilościach ponad limitowanych, określone w § 2 lit. a) i c) załącznika 

Nr 1 do Uchwały Nr XIII/134//2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 27 listopada 2024 r.  

w sprawie rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi, 

za które należy uiścić opłatę*: 

 

Rodzaj odpadu Kod odpadu Ilość (kg) Cena 

(za 10 kg) 

Kwota do 

zapłaty (zł) 

     

     

 

 

2. Odpady komunalne określone w § 2 lit. b) i d) załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIII/134/2024 

Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 27 listopada 2024 r.  w sprawie rodzaju dodatkowych usług 

świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposób ich 

świadczenia oraz wysokość cen za te usługi, za które należy uiścić opłatę*: 

 

Rodzaj odpadu Kod odpadu Ilość (kg) Cena 

(za 1 kg) 

Kwota do 

zapłaty (zł) 

     

     

 

 

* opłatę za przyjęcie odpadów należy uiścić bez wezwania w terminie 7 dni od dnia 

dostarczenia odpadów do PSZOK na konto bankowe Gminy Jedlicze. 

 

W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty wynikającej z niniejszego 

oświadczenia lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsze oświadczenie stanowi 

podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505  

z późn. zm.). 
 

Zapoznałem się i akceptuję zapisy Regulaminu korzystania z PSZOK.  
Dostarczone odpady nie pochodzą z prowadzonej działalności gospodarczej. 

Zobowiązuję się zapłacić za odpady określone w § 2 lit. a), b), c) i d) załącznika Nr 1 do 

Uchwały Nr XIII/134/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5728



i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

z terenu Gminy Jedlicze, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 
Zezwalam na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym oświadczeniu 

na potrzeby realizacji niniejszego zlecenia, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych. Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowany, iż przysługuje mi 

prawo do dostępu do treści moich danych osobowych oraz do ich poprawiania na zasadach 

przewidzianych w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 1781) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/676 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn. zm.), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych niezgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych oraz 

niniejszą umową, a także prawo do wycofania zgody na przetwarzania danych osobowych. 

Wszelkie w/w oświadczenia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowany, że wycofanie zgody nie wpływa na 

zgodność z prawem przetwarzania moich danych osobowych, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem. Jednocześnie oświadczam, że podanie danych osobowych jest 

dobrowolne, jak również że są one zgodne z prawdą. Ponadto oświadczam, iż jestem osobą 

pełnoletnią. Administratorem danych osobowych Dostawcy będzie Administrator PSZOK – 

Jedlickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., z siedzibą ul. 

Konopnickiej 10, 38 – 460 Jedlicze. 

 

Oświadczenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla 

Dostawcy odpadów i dwa egzemplarze dla Administratora PSZOK. 

 

                               

                                                                                                     ......................................... 

                                                                                                                     Podpis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5728


	UCHWAŁA NR XIII/134/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-16T13:04:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




